
Dodatek č. 1 smlouvy č. OŠ/21n5478/1 
vzdělávání k ochraně měkkých cílů ve školách a školských zařízení 

Pardubického kraje 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) a ve smyslu ustanovení 

§ 17 46 odst. 2 tohoto zákona 

Objednatel: 
adresa: 
tel/fax: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený: 

Smluvní strany 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
466 026 113,466 611 220 
70892822 
CZ70892822 
Komerční banka, a. s. 
43-3870090277/0100 
Mgr. Martinem Kissem, vedoucím odboru školství Krajského úřadu 
Pardubického kraje 

(dále jen nobjednateiu) na straně jedné 

kontaktní osoba: 

a 
Dodavatel: PMVIA s.r.o. 
adresa: Průmyslová 571/1, 682 01 Vyškov 
tel/fax: +420 602 552 414 
IČO: 276 73 189 
DIČ: CZ27673189 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 266712208/0300 
zastoupený: Ing. Peterem Šramatým, MBA- jednatelem 
kontaktní osoba: 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C50871 (dále jen 
.dodavateř') na straně druhé 

(společně jako „smluvní strany") 

se dohodly ve smyslu čl. VIII., odst. 1., Smlouvy č. OŠ/21n5478 (dále jen „Smlouvy") uzavřít 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 smlouvy č. OŠ/21/75478/1 
vzdělávání k ochraně měkkých cílů ve školách a školských zařízení Pardubického 
kraje" (dále jen „Dodatek smlouvy"). 

I. 
Předmět plnění 

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění čtyř škol/školských zařízení do počtu škol 
a školských zařízení, pro které budou realizovány vzdělávací akce pro personál škol 
a školských zařízení Pardubického kraje. Z tohoto důvodu dochází k následujícím 
změnám či doplnění Smlouvy: 

a) V bodě 1. čl. I Smlouvy (Předmět plnění) se mění počet vzdělávacích akcí pro personál 
škol a školských zařízení Pardubického kraje ze 40 na 44. 

1 



b) Celková cena uvedená v bodě 1. článku IV. Smlouvy {Cena a platební podmínky) 
a v příloze č. 2 Smlouvy (Položkový rozpočet) se navyšuje o částku 47 600,00 Kč 
včetně DPH, nové znění věty první ve výše uvedeném bodě 1. zní následovně: ,,Za 
realizaci činností dle čl. I. odst. 1 Smlouvy je stanovena úplata ve výši 523 600 Kč bez 
DPH, DPH ve výši O Kč, tj. 523 600 Kč včetně DPH. V příloze č. 2 Dodatku smlouvy 
(Položkový rozpočet) je zahrnut rozpočet, který dodavatel předložil jako součást své 
nabídky, navýšený o 4 vzdělávací akce s tím, že dodavatel je povinen odměnu za 
realizované činnost použít na úhradu nákladů souvisejících s realizací činností dle 
Smlouvy v souladu s tímto rozpočtem." Ostatní ujednání článku IV. Smlouvy zůstávají 
beze změny. 

c) V článku IV. (Cena a platební podmínky) se mění v bodě 3. věta třetí následovně: 
„Druhá splátka bude poskytnuta po realizaci dalších 24 vzdělávacích akcí včetně 
vyhodnocení všech vzdělávacích akcí." 

d) Specifikace předmětu plnění uvedená v příloze č. 1 se nově vztahuje na všech 44 
vzdělávacích akcí. 

2. V ostatním zůstává Smlouva a její přílohy beze změn. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

2. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku stvrzují, že se seznámily s jeho obsahem, že je 
jim srozumitelný a souhlasí s ním. 

3. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 
oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

13. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li Dodatek č. 1 zveřejněn ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. 

14. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

15. Obě smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

)i;• 2. 12. 20'!11 
V Pardubicích dne i~ .. ~~---~ V Pátku dne . 

Objednatel:· 

- ~ _: ·>- 
Mgf. Martin Kiss 

vedoucl odboru školství 

Přílohy: Přilo/č. 2 - Položkový rozpočet 

Dodavatel: 

... ··---,~~---p-~~~~ ·š·;~~~i~.--- sA ..... 
jednatel 

2 



Příloha č. 2 - Položkový rozpočet 

Identifikace dodavatele 

Obchodní firma / 
~, .. .. 

Jméno 7Hl/t/l ,R .e.a. 
- 

IČ rx'Y6 'I ~;1 fit/ . 

Sídlo / místo podnikání 1'12.Vt-l'tJttlf/~' ~1///// {,íJ/tJ/ 1/Y~/Lt?V 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele 

/#e,. P~Tett !._ ILA/414 T 7 ~ /t/,!-4 ·-- ~ 
Titul. jméno, příjmení - -- ·- 

ť/t:)A/.f T'-L 
-· 

Funkce 

Položkový rozpočet 

Plátce DPH I výše DPH I 
(l) ~ 

Název školy/školského zařízení Cena bez DPH DPH Celková cena 
(Kč) včetně DPH {Kč) 

Cena za 1 vzdělávací akci 11 S©0,00 Kč 0,00 Kč 11 900,00 Kč 

' Cena za 44 vzdělávacích akcí 523 600,QO Kč 0,00 Kč 523 600,00 Kč 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 523 600,00 Kč 

3 




